
 

 

 

 
Azienda Speciale  

Servizi Alla Persona 

 

VERBALE DI 

DELIBERAZIONE DEL 

CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE 

Numero 

 

 

20 

 

Data 

 

 

05/06/2014 

 

 

Oggetto:  Insediamento nuovo componente del Consiglio di Amministrazione dell'ASSP  

 

 

 

L’anno duemilaquattordici addì cinque del mese di giugno nell’apposita sala delle adunanze sita in 

Via Stampa 2 ad Abbiategrasso, si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’Azienda Speciale 

Servizi alla Persona di Abbiategrasso. 

 

All’appello risultano: 

 

  Presente Assente 

Gesi Rinaldo Presidente del C.d.A. X  

Grassi Filippo Membro del C.d.A. X  

Landoni Davide Membro del C.d.A. X  

Mantegazzini Maria teresa Membro del C.d.A. X  

Rondina Patrizia  Membro del C.d.A. X  

 Totale 5  

 

 

Sono altresì presenti: 

 

Dott.ssa Valeria Barlocco: Direttrice dell’A.S.S.P. 

 

Il Presidente del CdA invita la Direttrice dell’ASSP ad assumere le funzioni di Segretario 

verbalizzante ai sensi dell’art. 20 comma 10 del vigente statuto. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti Gesi Rinaldo, nella sua qualità di Presidente, assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

 

 

 

 



 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 

 Vista la nomina come assessore del componente del consiglio di amministrazione Mauro 

Squeo, che ha pertanto rassegnato la proprie dimissioni dalla carica di consigliere. 

 

 Visti gli articoli 18 e 19 del vigente Statuto Aziendale. 

 

 Preso atto che la nomina dei componenti del Consiglio di Amministrazione dell’ASSP spetta 

al Sindaco del Comune di Abbiategrasso. 

 

 Visto il provvedimento di cui al Prot. nr. 19207 del 14 maggio 2014 con il quale il Sindaco 

del Comune di Abbiategrasso nomina la Sig.ra Mantegazzini Maria Teresa, nata a Robecco sul 

Naviglio il 27.10.1962, residente ad Abbiategrasso in via S. Pellico 55 quale componente del 

Consiglio di Amministrazione dell’Azienda Speciale Servizi alla Persona. 

 

 Dato atto che la data di nomina è antecedente rispetto all’ultima riunione del CdA 

dell’ASSP, avvenuta il 21/05/2014 e che pertanto la presente riunione rappresenta la decorrenza 

effettiva dell’incarico ricevuto. 

 

 Visto il vigente Statuto Aziendale. 

Non essendoci altri interventi 

 

DELIBERA 
 

1) di prendere atto del provvedimento di cui al Prot. nr. 19207 del 14 maggio 2014 con il 

quale il Sindaco del Comune di Abbiategrasso nomina la Sig.ra Mantegazzini Maria 

Teresa, nata a Robecco sul Naviglio il 27.10.1962, residente ad Abbiategrasso in via S. 

Pellico 55 quale componente del Consiglio di Amministrazione dell’Azienda Speciale 

Servizi alla Persona. 

 

2) di dare atto che la data di nomina è antecedente rispetto all’ultima riunione del CdA 

dell’ASSP, avvenuta il 21/05/2014 e che pertanto la presente riunione rappresenta la 

decorrenza effettiva dell’incarico ricevuto.  

 

 

 Di dichiarare con votazione separata ed a voti unanimi favorevoli, espressi nelle forme di 

legge, il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134 comma 4 

T.U.E.L. D.Lgs 267/2000. 

  



 

 

 

 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto: 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Aziendale per 15 giorni 

consecutivi dal _________________  al__________________  

 

 Addì _________________ 

 

              IL SEGRETARIO ASSP 

         __________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

N. _________________________ Reg. Pubbl.  Abbiategrasso, lì ___________________ 

 

 

 Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che questa deliberazione è stata pubblicata 

all’Albo Comunale per 15 giorni consecutivi dal __________________ al ___________________ . 

 

 

 Addì _________________ 

 

 

         IL SEGRETARIO GENERALE 

         __________________________ 


